Konzultacné hodiny pre LS 2017/2018

VYUCUJUCI MIEST. CAS
prof. dr. hab. Apdrze] Gretkowski A 435 | nahlasif sa emailom
andrzej.gretkowski@ku.sk
prof. PaedDr. Vladimir Labath, PhD. nahlasit sa na
A 435 .
sekretariat KSP
prof. PhDr. Anna Zilova, PhD. A 419 Utorok 08:00-09:30
anna.zilova@ku.sk nahlasit sa emailom
do.c.. Phl?r. Ing. Emilia Janigova, PhD. A 417 | Utorok 08:00-09:30
emilia.janigova@ku.sk
Floc. PhDr. Irena Kamanova, PhD. MHA A 423 | Pondelok 13:00-14:30
irena.kamanova@ku.sk
doc: PhDr. ThDr. Stanislav Kos¢, PhD. A441 | Streda 13:00-15:00
stanislav.kosc@ku.sk
doc. PhDr. Al.ena Novotna, PhD. A 420 | Utorok 10:00-12:00
novotna.a@gmail.com
doc. PhDr. Markéta Rusnakova, PhD. A106 | nahlasit sa emailom
marketa.rusnakova@ku.sk
PhDr. Anggla Almasiova, PhD. A104 | nahlasif sa emailom
angela.almasiova@ku.sk
JUDr. Juraj Cech, PhD. A420 | Stvrtok 14:00-15:30
cechjuraj@gmail.com
Ing. Zuzana Gejdosova, PhD. A 424 | Utorok 10:00-12:00
zuzana.gejdosova@ku.sk
Mgrt Katarina Kohutova, PhD. A 409 | Utorok 13:00-14:45
katarina.kohutova@ku.sk
PhD'r. Lu(.h.n.lla Krajcirikova, PhD. A401 | Streda 11.20-12:50
ludmila.krajcirikova@ku.sk
PhDr. Daniel Markovic, PhD. A 435 Utorok 14:00-15:30
daniel.markovic@ku.sk nahlasit sa emailom
Mgr.. Ing. Martma Spanikova, PhD. A 491 | Streda 09:00-10:30
martina.spanikova@ku.sk
PhDr. Soiia Srobarova, PhD. A 491 Utorok 11:00-12:30
sona.srobarova@ku.sk nahlasit sa emailom
PhDr. Lenka Stefakova, PhD. A 429 | Utorok 09:40-11:20

lenka.stefakova@ku.sk




